
ZARZĄDZENIE NR 70/2024 
BURMISTRZA RYK 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Gminy Ryki na 2024 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz uchwały Nr XCVI/616/2023 Rady Miejskiej w Rykach z dnia 22 grudnia 2023 r. 
ze zm., postanawiam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam zmiany w planach finansowych dochodów i wydatków budżetu gminy Ryki na 2024 rok, 
zgodnie z załącznikami nr 1 i 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Ryk 
 

Jarosław Żaczek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82250006-CC4E-45CB-9E69-58C57A5FC5C6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 70/2024 Burmistrza Ryk z dnia 22 kwietnia 2024 r. - Plan dochodów budżetu Gminy Ryki w roku 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Jednostka: Urząd Miejski

750 Administracja publiczna 111,41 67,44 178,85

75095 Pozostała działalność 111,41 67,44 178,85

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

111,41 67,44 178,85

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

302 167,00 88 922,00 391 089,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

302 167,00 8 960,00 311 127,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

302 167,00 8 960,00 311 127,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 79 962,00 79 962,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 79 962,00 79 962,00

758 Różne rozliczenia 115 109,00 42 184,00 157 293,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 115 109,00 42 184,00 157 293,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

115 109,00 42 184,00 157 293,00

852 Pomoc społeczna 15 313,86 13 303,39 28 617,25

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

4 442,16 936,00 5 378,16

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4 442,16 936,00 5 378,16

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 2 514,00 1 079,00 3 593,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 514,00 1 079,00 3 593,00

85295 Pozostała działalność 8 357,70 11 288,39 19 646,09

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

8 357,70 11 288,39 19 646,09

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 46 000,00 46 000,00

Strona 1 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82250006-CC4E-45CB-9E69-58C57A5FC5C6. Podpisany Strona 1



85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 46 000,00 46 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 46 000,00 46 000,00

Razem: 432 701,27 190 476,83 623 178,10

Strona 2 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82250006-CC4E-45CB-9E69-58C57A5FC5C6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 70/2024 Burmistrza Ryk z dnia 22 kwietnia 2024 r. - Plan wydatków budżetu Gminy Ryki w roku 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Jednostka: OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

852 Pomoc społeczna 662 382,86 13 303,39 675 686,25

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

4 442,16 936,00 5 378,16

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

4 442,16 936,00 5 378,16

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 2 514,00 1 079,00 3 593,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

2 514,00 1 079,00 3 593,00

85295 Pozostała działalność 655 426,70 11 288,39 666 715,09

3110 Świadczenia społeczne 650 263,82 11 067,05 661 330,87

4300 Zakup usług pozostałych 5 162,88 221,34 5 384,22

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 48 000,00 46 000,00 94 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 48 000,00 46 000,00 94 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 45 000,00 44 000,00 89 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 3 000,00 2 000,00 5 000,00

Razem: 710 382,86 59 303,39 769 686,25

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82250006-CC4E-45CB-9E69-58C57A5FC5C6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Jednostka: PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. MARIANA OSIŃSKIEGO

801 Oświata i wychowanie 45 732,37 16 942,60 62 674,97

80101 Szkoły podstawowe 44 272,91 16 404,13 60 677,04

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

35 578,04 13 182,36 48 760,40

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

8 694,87 3 221,77 11 916,64

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 459,46 538,47 1 997,93

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 173,25 432,71 1 605,96

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

286,21 105,76 391,97

Razem: 45 732,37 16 942,60 62 674,97

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82250006-CC4E-45CB-9E69-58C57A5FC5C6. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Jednostka: PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 W RYKACH

801 Oświata i wychowanie 16 647,49 6 135,30 22 782,79

80101 Szkoły podstawowe 16 647,49 6 135,30 22 782,79

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 000,00 1 000,00 4 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

10 966,32 4 126,73 15 093,05

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 681,17 1 008,57 3 689,74

Razem: 16 647,49 6 135,30 22 782,79

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82250006-CC4E-45CB-9E69-58C57A5FC5C6. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Jednostka: SAMORZĄDOWE PRZEDSZKOLE NR 1 W RYKACH

801 Oświata i wychowanie 2 060,41 2 526,09 4 586,50

80104 Przedszkola 2 060,41 2 526,09 4 586,50

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 656,50 2 029,97 3 686,47

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

403,91 496,12 900,03

Razem: 2 060,41 2 526,09 4 586,50

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82250006-CC4E-45CB-9E69-58C57A5FC5C6. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Jednostka: SAMORZĄDOWE PRZEDSZKOLE NR 5 IM. EWY SZELBURG - ZAREMBINY W RYKACH

801 Oświata i wychowanie 5 916,09 2 193,02 8 109,11

80104 Przedszkola 5 916,09 2 193,02 8 109,11

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 753,80 1 762,31 6 516,11

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 162,29 430,71 1 593,00

Razem: 5 916,09 2 193,02 8 109,11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82250006-CC4E-45CB-9E69-58C57A5FC5C6. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Jednostka: Urząd Miejski

750 Administracja publiczna 111,41 67,44 178,85

75095 Pozostała działalność 111,41 67,44 178,85

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

32,95 19,95 52,90

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 78,46 47,49 125,95

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

216 171,00 88 922,00 305 093,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

216 171,00 8 960,00 225 131,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 166 000,00 8 960,00 174 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 171,00 -89,25 50 081,75

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 89,25 89,25

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 79 962,00 79 962,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 000,00 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 000,00 6 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 000,00 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 30 000,00 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 862,00 12 862,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 100,00 100,00

Razem: 216 282,41 88 989,44 305 271,85

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82250006-CC4E-45CB-9E69-58C57A5FC5C6. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Jednostka: ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W BOBROWNIKACH

801 Oświata i wychowanie 23 746,08 8 809,00 32 555,08

80101 Szkoły podstawowe 23 746,08 8 809,00 32 555,08

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 000,00 1 000,00 3 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

17 475,49 6 275,31 23 750,80

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 270,59 1 533,69 5 804,28

Razem: 23 746,08 8 809,00 32 555,08

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82250006-CC4E-45CB-9E69-58C57A5FC5C6. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Jednostka: ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W MOSZCZANCE

801 Oświata i wychowanie 8 164,23 3 032,35 11 196,58

80101 Szkoły podstawowe 4 085,90 1 503,74 5 589,64

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 283,54 1 208,41 4 491,95

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

802,36 295,33 1 097,69

80104 Przedszkola 4 078,33 1 528,61 5 606,94

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 277,01 1 228,39 4 505,40

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

801,32 300,22 1 101,54

Razem: 8 164,23 3 032,35 11 196,58

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82250006-CC4E-45CB-9E69-58C57A5FC5C6. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Jednostka: ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W SWATACH

801 Oświata i wychowanie 6 842,33 2 545,64 9 387,97

80101 Szkoły podstawowe 4 619,42 1 722,28 6 341,70

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 712,01 1 384,02 5 096,03

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

907,41 338,26 1 245,67

80104 Przedszkola 2 222,91 823,36 3 046,27

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 786,33 661,65 2 447,98

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

436,58 161,71 598,29

Razem: 6 842,33 2 545,64 9 387,97

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82250006-CC4E-45CB-9E69-58C57A5FC5C6. Podpisany Strona 9


	ZARZĄDZENIE NR 70/2024 BURMISTRZA RYK z dnia 22 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


